
n  Popis lokality: 

n  Celková kapacita, lůžková skladba apartmánů: 

Horský hotel Oddech*** se nachází na krkonošském hřebeni mezi Pecí pod 
Sněžkou a Černým Dolem v nadmořské výšce 1120 m.n.m. Svou polohou je 
ideálním výchozím bodem pro pěší turistiku, cykloturistiku i zimní sporty jako je 
běžkování a lyžování. Sjezdovka Mulda je od hotelu vzdálena 100 m a odtud se 
dá již pohodlně dojet až k ostatním sjezdovkám.

Hotel Oddech*** nabízí letní i zimní ubytování v prostorných pokojích s vlastní 
koupelnou, TV-SAT. Můžete se zde ubytovat v dvoulůžkových pokojích s mož-
ností přistýlky. Ve dvoupokojovém rodinném apartmánu se dvěma ložnicemi 
(2+2 lůžka + možnost jedné přistýlky), společná chodbička a koupelna. Další 
možností je čtyřlůžkový bezbariérový pokoj. Celková kapacita hotelu je 45 lů-
žek + 5 možností přistýlky. Hotelový výtah vám zajistí komfort při transportu 
zavazadel.

n   Majitel, resp. provozovatel:  Ústředí OSŽ                                                              

• odkaz na www.rekreaceosz.cz

n Adresa: Hotel Oddech, č.p. 213, 543 44  Černý Důl

n Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

K R K O N O Š E





Hotel se nachází přímo v lyžařském areálu SkiResort Černá Hora-Pec a má tak 
ideální podmínky pro sjezdové lyžování i pro běžkaře. Upravovaná běžkařská 
stopa vede přímo před hotelem. Cca 400 m od hotelu se nachází i dětská sou-
kromá sjezdovka. Půjčovna lyžařského vybavení je dole v Peci pod Sněžkou, 
stejně tak i lyžařskou školu lze objednat v dětské výukové oblasti v Peci.

Pro transport na skútru je možné se domluvit na 608 033 242 (2 osoby včetně 
zavazadel).

Hostům je k dispozici privátní sauna za poplatek (možno domluvit předem nebo 
přímo na místě).

n  Rekreační možnosti, sport, výlety:

V zimním období: v zimě je třeba parkovat v Peci pod Sněžkou. Buď na soukro-
mém parkovišti u p. Doulíka za 200,- Kč/den nebo na jakémkoliv jiném parko-
višti v Peci (https://www.pecpodsnezkou.cz/parkovani/). Parkování u p. Dou-
líka nutné domluvit předem, zároveň je podmíněno odvozem u jeho transportní 
společnosti (auto na pásech 1200,- Kč – až 5 osob včetně zavazadel nebo rolba 
2400,- Kč – až 10 osob včetně zavazadel). Vše lze domluvit na 608 103 039. 

n Doba provozu:

celoroční.

n Stravovací možnosti: hotelová restaurace nabízí snídaně formou švédské-
ho stolu, večeře výběrem ze dvou menu + salát a dezert.

V letním období: v létě lze dojet autem až k hotelu. Je nutné zakoupit povolení 
k vjezdu do zony KRNAP dole v Peci pod Sněžkou za 200,- Kč. Automat na po-
volenky se nachází přímo pod sjezdovkou Javor na autobusové točně. Parko-
vání u hotelu zdarma.

n  Doprava, parkování:

n Domácí zvířata:

povolena pouze po předchozí domluvě a za poplatek 400,- Kč/noc.

V letní sezoně lze zdarma využít venkovní multifunkční hřiště na tenis, nohejbal 
nebo jiné sportovně zábavní aktivity. Děti si mohou hrát na dětském venkovním 
hřišti. Pro čas oddechu a posezení vám poslouží slunečná terasa s odpočinko-
vou zónou a lehátky. Půjčovna kol, elektrokol a elektrokoloběžek se nachází do-
le v Peci pod Sněžkou.


	Stránka 1
	Stránka 2

